
 

 

Terminlistemøte – Sone Salten 
 
Referat og info om sone finnes under følgende lenker:  

 https://www.handball.no/regioner/region-nord/om-oss/soneteam/soneteam/soneteam/salten/ 
 
Tidspunkt – 2021.10.20 – kl.17.30 à 21.00 
Sted: Mørkvedhallen C, Møterom 2.etg 
 
Til stede: 
BHK, Junkeren, Valnesfjord, Finneid, Rognan, 
Tverlandet, Grønnåsen, Innstranda, Ørnes 
 

 Fravær (klubb): 
Splint 
Hunstad 
 

Protokoll føres av Svein Idar Hansen, Soneleder Salten    
Agenda:  
1. Terminlistemøte – samtlige oppsett 

  

 Terminlister 
 
Samtlige terminlister gjennomgått i møtet, nye terminlister publiseres etter revisjon, arbeider 
prioriteres av klubbrådgiver.  
 
Klare og konstruktive tilbakemeldinger fra klubbene mottatt både i forkant av møte og i møtet.  
 
Forslag til tiltak for å unngå unødig frustrasjon i klubbene for terminlistearbeidene sesongen 2022-
2023 er at utkast til terminlister distribueres til klubbledelse 2-3 uker i forkant av terminlistemøte og 
publisering. Sonen har som mål å avholde terminlistemøte på et tidligere tidspunkt selv om usikkerhet 
rundt endelig antall lag, dommere og hallkapasitet ikke nødvendigvis er klart på tidligere tidspunkt.  
 
Møtet forsøkte å hensynta ønske om komprimerte seriegjennomføringer, sammenslåing av seriespill 
J13/J14, samt «aktivitetsseriespill-modell» for 10 og 11 spillet. Det forsøkes å hensynta at 10 og 11 
års-, 11 og 12 års kamper ikke legges samme dag i arrangementshelger, samt at klubbers lag har 
geografisk samlede kampgjennomføringer på kryss av lagene da flere spillere tilhører flere lag.  
 
Terminlistene settes i hovedsak opp med kamphelger/kampdager med dato, klokkeslettene går 
arrangørklubbene gjennom og melder tilbake til klubbrådgiver for endelige klokkeslett. Klubbene bes 
formidle dette poenget klart og tydelig i sine klubber slik at trenere, spillere og foresatte er godt kjent 
med at tidspunkt (klokkeslett) fortsatt ikke er endelig, inntil arrangørklubbene har meldt endelige 
klokkeslett til klubbrådgiver. Dette av hensyn til bl.a. ledige halltider, reisetider og øvrig logistikk 
rundt arrangement som den enkelte arrangørklubb har best kompetanse til å vurdere.  
 
Konkret i G/J-10 serien melder følgende arrangørklubb mulighet for gjennomføringstidspunkt.  

VALNESFJORD – J10 helg den 4-5.des, G10 helg 14.nov 
10-års serien ble for øvrig gjennomgått i sin helhet på slutten av møtet, mye med bistand av Marita 
(ViL) og Johanne (RIL), oppsett kommer.  
 
Valnesfjord - 2021-10-20 
Svein Idar Hansen, referent 
Soneleder Salten 


